综上， 在保证本次权益分派方案不变的前提下，2021 年年度权益分派实施后的除权除息价格按
照上述原则及计算方式执行， 即本次权益分派实施后的除权除息价格=股权登记日收盘价-0.367280
元/股。

七、咨询机构
咨询地址：安徽省芜湖市瑞祥路 88号皖江财富广场 B1座 7层 7001号
咨询联系人：叶威 王思捷
咨询电话：0553-7653737
传真电话：0553-7653737
八、备查文件
1、2021年度股东大会决议；
2、 第六届董事会第二次会议决议；
3、 中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认的有关权益分派具体安排的文件。
特此公告。

三七互娱网络科技集团股份有限公司
董 事 会

二〇二二年五月十九日

证券代码：000959 证券简称：首钢股份 公告编号：2022-038

北京首钢股份有限公司
关于部分限售股份解除限售上市流通的

提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
（一）本次限售股份可上市流通数量为 740,940,679股，占公司总股本的 9.54%。
（二）本次限售股份可上市流通日期为 2022年 5月 23日。
一、本次解除限售股份取得的基本情况
北京首钢股份有限公司（以下简称“公司”或“首钢股份”）于 2021年 4月 21日收到中国证券监督

管理委员会出具的《关于核准北京首钢股份有限公司向北京京投投资控股有限公司等发行股份购买
资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2021]1400号），核准公司发行股份购买资产并募集配套资金
暨关联交易事项。

2021年 5月 18日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请
受理确认书》 等材料， 公司向北京京投投资控股有限公司（以下简称“京投控股”） 非公开发行的
740,940,679股股票自 2021年 5月 21日起在深圳证券交易所上市。

具体内容详见公司于 2021年 5月 20日发布的《北京首钢股份有限公司发行股份购买资产并募
集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》。

二、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次限售股份可上市流通日期为 2022年 5月 23日。
（二）本次可上市流通股份的数量为 740,940,679股，占公司总股本的 9.54%。
（三）本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 限 售 股 份 持 有 人
名称 持股数量 （股） 本次可上市流通

股份数量 （股）

本 次 可 上 市 流 通
股 份 数 量 占 公 司
无 限 售 条 件 股 份
的比例（%）

本次可上市流
通股份数量占
公司总股本的
比例（%）

剩余限售股
份数量 （股）

质押 、冻结
的 股 份 数
量（股）

1 北 京 京 投 投 资 控
股有限公司 740,940,679 740,940,679 14.20% 9.54% 0 0

合计 740,940,679 740,940,679 14.20% 9.54% - -

注：表中数据源自中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《股本结构表》及《限售股份明细数
据表》。

三、本次解除限售前后公司股本结构变化情况

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数（股）

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

有限售 条 件 流
通股 2,547,504,508 32.80% -740,940,679 1,806,563,829 23.26%

无限售 条 件 流
通股 5,218,238,271 67.20% 740,940,679 5,959,178,950 76.74%

股份总数 7,765,742,779 100% - 7,765,742,779 100%

注：表中数据源自中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《股本结构表》及《限售股份明细数
据表》。

四、本次解除限售股份股东作出的承诺及履行情况
京投控股在本次交易中出具如下承诺：

承诺类型 承诺内容

关 于 提 供 信 息
真实 、准确和完
整的承诺

1、本公司/本基金将及时向上市公司提供本次交易相关信息和文件，并保证为本次交易所提供的有关信息和
文件真实、准确和完整 ，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏 ，如违反上述承诺 ，给上市公司或者投资
者造成损失的，将依法承担赔偿责任。
2、本公司/本基金保证所提供的资料均为真实 、准确、完整的原始书面资料或副本资料，资料副本或复印件与
原始资料或原件一致；所有文件的签名、印章均是真实的，该等文件的签署人业经合法授权并有效签署该文
件，不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 如违反上述承诺，给上市公司或者投资者造成损失的，将
依法承担赔偿责任 。
3、本公司/本基金保证已履行了法定的披露和报告义务 ，不存在应当披露而未披露的合同 、协议 、安排或其他
事项。
4、如本次交易中本公司/本基金所提供或披露的信息涉嫌虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，被司法机关
立案侦查或者被中国证券监督管理委员会立案调查的 ，在形成调查结论以前 ，本公司 /本基金将不转让在上
市公司拥有权益的股份，并于收到立案稽查通知的两个交易日内将暂停转让的书面申请和股票账户提交上